Tāmes izmaksas ēkas jumta seguma nomaiņai sastāda kopā 

6933,78 EUR. 

Pamatojoties uz Dzīvokļu Komisijas  rīcībā esošajiem dokumentiem, konstatētajiem apstākļiem 

Komisija pieņēmusi lēmumu: 

1. sniegt atzinumu Smiltenes novada pašvaldības domei par vienreizēja pabalsta 4853,65 

EUR (četri tūkstoši astoņi simti piecdesmit trīs eiro, 65 centi) apmērā, piešķiršanu 

stihiskajā nelaimē cietušās dzīvojamās mājas “Kalnciems”, Palsmanes pagasts, 

Smiltenes novads, jumta seguma nomaiņai; 

Izvērtējot iepriekšminētos apsvērumus, pamatojoties uz  likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu

[...]

Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, 

Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt I. Š., personas kods [..], vienreizēju pabalstu 4853,65 EUR (četri tūkstoši astoņi 

simti piecdesmit trīs eiro, 65 centi) apmērā, piešķiršanu stihiskajā nelaimē cietušās 

dzīvojamās mājas “Kalnciems”, Palsmanes pagasts, Smiltenes novads, jumta seguma 

nomaiņai.  

2. Lēmuma 1. punktā noteikto pabalstu izmaksāt no sociālā budžeta līdzekļiem un 

izmaksāto pabalsta summu iekļaut nākošajos budžeta grozījumos.